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Jos	luet	viestin	mieluummin	selaimella,	klikkaa	tästä

2.5.2019

Chaîne	des	Rôtisseurs	Finlande
Association	Mondiale	de	la	Gastronomie

Turun	Paistinkääntäjät	Ry

Arvoisa	Paistinkääntäjä,
Kevät	on	täällä	ja	alkuvuoden	jäsentilaisuuksia	on	kaksi	jäljellä.

Radisson	Blu	Hotel	Marina	Palacen	Juhlakerroksen	(2.krs)	juhlallinen	kilvenpaljastustilaisuus	on 
keskiviikkona	22.	toukokuuta.	Kaikki	meille	varatut	60	paikkaa	myytiin	loppuun	2	päivässä!

Perinteisen	kesäretken	teemme	tänä	vuonna	Ahvenanmaalle	lauantaista	sunnuntaihin	8.-	9.	kesäkuuta. 
Siitä	tässä	kirjeessä	alempana	ohjelma,	matkapakettivaihtoehdot	hintoineen	ja	sisältöineen	sekä 
ilmoittautumisohjeet.	Runsas	ohjelma!

Lämpimästi	tervetuloa	jäsentilaisuuksiin!
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Rotissöörien	ja	OMGD:n	yhteinen	herkutteleva	kesäretki
Ahvenanmaalle	8.-9.	kesäkuuta

Teemme	gastronomisen	vierailun	Ahvenanmaalle.	Tällä	iloisella	jäsenmatkalla	käytämme
käätyjä.	Risteilemme	läpi	kauniin	saariston,	majoitumme	tasokkaasti	perillä	sekä	syömme	ja	juomme
luonnollisesti	hyvin.	Matkalle	on	pyritty	löytämään	erityisesti	meille	sopivia	ja	mielenkiintoisia	vaihtoehtoja
tutustumiskohteineen	ja	herkutteluelämyksineen,	jaloja	juomia	unohtamatta.	

Ohjelman	suunnittelussa	on	mukana	saarella	toiminut	ahvenanmaalainen	jäsenemme,	Chevalier,	Kyösti
Saine.	Hän	toimii	paikallisoppaanamme	ja	kertoo	myös	Ahvenanmaan	kulinaarisesta	kulttuurista.

Ohjelma

Lauantai	8.6.

Klo	8:00	Kokoontuminen	ja	lippujen	jako	Viking	Linen	Turun	Sataman	terminaalissa	2.krs.
ryhmäselvitys.

Klo	8:45	ms	Amorella 	lähtee	kohti	Maarianhaminaa.	(Tutustu	laivaan	tästä.)

Klo	9	Premium-aamiainen	kuohuviineineen	laivan	á	la	carte	-ravintolassa	kannella	7,	keskilaivassa
(käädyt).	(Tutustu	luxusaamiaisen	sisältöön	tästä.)

Klo	11	Shamppanjatasting	ja	laivan	tax-free	-myymälöiden	valikoimakuulumiset	laivan	auditoriossa
kannella	10,	laivan	takaosassa.	Tasokkaan	Shamppanjatastingin	meille	tarjoaa	Viking	Line.	(käädyt)

Klo	14:10	Laiva	saapuu	Maarianhaminaan,	maihinnousu	ja	välitön	siirtyminen	terminaalin	edustalla
odottavaan	bussiin,	jolla	ajamme	hotelliin,	jossa	majoittuminen.	(Hotellin	kotisivuille	tästä.)

Klo	15:30	Lähtö	Maarianhaminan	kiertoajelulle	ja	yritysvierailulle	Amalias	Limonadfabriikkiin,
Lemlandiin.	Vieraillulla	on	tutustuminen	limonaditehtaaseen	tuotteineen	sekä	heidän	ostamaansa
suklaatehtaan	tuotteisiin.	Meille	on	järjestetty	limonadi-	ja	suklaatasting.	Tehtaanmyymälässä	on	myös
mahdollisuus	tuliaisostoksiin.	Kesto	noin	3	tuntia,	jonka	jälkeen	paluu	hotellille.	(Maarianhaminan	kotisivuille
pääset	tästä.	Limonaditehtaaseen	voit	tutustua	tästä	ja	suklaatehtaaseen	tästä.)

Klo	19:30	Dîner	Amical	Ravintola	Club	Marin	Maarianhaminan	Itäsatamassa	(käädyt).	(Tutustu
ravintolaan	tästä.)	

Menu	Club	Marin

Råbiff	Pelle	Janzon,	på	smörstekt	bröd,	sikrom,	rödlök,	äggula,
kapris,	saltgurka	och	dijonsenap
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Spürnasen	Riesling	vegan

***

Grillad	lax	med	citronsås,	musslor,	pärllök	och	sparris,	serveras
med	smörslungad	nypotatis

Leonardo	Chianti	reserva

***

Flädersorbet	med	myntamarinerade	jordgubbar	och	rosévin	skum

Kaffe	eller	te	avec	Cognac	standard	eller	likör

Erityisruokavaliot	huomioidaan.

Sunnuntai	9.6.

Klo	8	alkaen	Aamiainen	hotellissa	oman	aikataulun	mukaan.

Klo	9:30	Uloskirjautuminen	hotellista	ja	ryhmäkävely	Ahvenamaan	Merenkulkumuseoon,	jossa
tutustuminen	museoon	ja	museolaiva	Pommerniin.	Museokauppa.	(Tutustu	museoon	etukäteen	tästä.)

Klo	12	Veneretki	museon	rannasta	Kobba	Klintar	-saarelle,	jossa	tutustumme	ulkosaaristoon,
Meripelastusseuran	toimintaan	ja	nautimme	aitoa	Ahvenanmaan	Pannukakkua	lisukkeineen
sekä	kahvia	ja	teetä .	Säävaraus.	Huonolla	säällä	korvaavaa	ohjelmaa	maalla	Pannukakun	kera.
(Tutustu	kohteeseen	tästä.)	Paluu	museon	rantaan.

Klo	13:45	Lähtöselvitys	laivaterminaalissa	ja	lippujen	jako.

Klo	14:25	ms	Viking	Grace	lähtee	kohti	Turkua.	(Turustu	laivaan	tästä.)

Klo	15	Dîner	Amical	laivan	á	la	carte	-ravintola	Oscarissa 	(käädyt).

Menu	à	la	Oscar

Aperitiivi	laivan	tapaan

***

Toast	Skagen:	muikunmätiä	ruisleivällä,	punasipulia,	yrttisalaattia	ja	til l ivinaigretteä

***

Ibericoporsaan	filettä,	punaviinikastiketta,	Chipotle	-	bearnaisekastiketta,	kauden
vihanneksia	ja	peruna-chorizokakkua

***

Limeposset	ja	vadelmasorbettia

***

Kahvi	tai	tee	avec	Cognac	VSOP	tai	l ikööri

Laivahenkilökunta	on	valinnut	menuun	sopivat	viinit,	jotka	esitellään	Dîner	Amicalin	yhteydessä.

Erityisruokavaliot	huomioidaan.

Lopuksi	laivan	risteilyohjelmaa	sekä	mahdollisia	tax-free	-ostoksia.

Klo	19:50	Laiva	saapuu	Turkuun,	haikeat	jäähyväiset	ja	hyvän	kesän	toivotukset.
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VALITTAVAT	MATKAPAKETIT:

Hintaan	sisältyvät:

*	Matkaliput	kansipaikoin	ja	matkatavarahytit	meno/paluu

*	Laadukas	ja	runsas	Premium-aamiainen	kuohuviineineen	menomatkalla

*	Shamppanjatasting	neljällä	laadukkaalla	shamppanjalla

*	Tasokas	majoitus	remontoidussa	Hotel	Park	Alandiassa	valitussa	huonetyypissä

*	Kaupunkikierros	ja	yritysvierailu	maistatuksineen	sekä	bussikuljetuksineen	ja	välipaloineen

*	Tasokkaat	ja	mielenkiintoiset	Dîner	Amicalit	Maarianhaminassa	ja	ms	Viking	Gracella	paluumatkalla

*	Veneretki	paikallisine	herkkuineen	saaristokohteeseen	tai	säävarauksella	maakohteessa

*	Upeat	saaristonäkymät	ja	laivan	risteilyohjelma	meno/paluu

Paketti	1:	Yllä	oleva	matkaohjelma	ja	majoitus	Hotel	Park	Alandiassa	2	hengen
huoneessa	290	euroa	/	henkilö.	

Paketti	2:	Yllä	oleva	matkaohjelma	ja	majoitus	Hotel	Park	Alandiassa	1	hengen
huoneessa	335	euroa	/	henkilö.	

Matkalle	on	varattuna	ainostaan	35	paikkaa,	joten	varmista	omasi	ja
mahdollisen	avecin	heti!

Ilmoittautumaan	ja	valitsemaan	oman	pakettisi	pääset	tästä.

Ilmoittautuminen	on	sitova	ja	peruutuksissa	noudatetaan	yleisiä	peruutusehtoja.	Viimeisen
ilmoittautumispäivän	jälkeen	peruutukset	hyvitetään	ainoastaan	sairaustodistusta	vastaan
tapauskohtaisesti.

Paikat	täytetään	ilmoittautumisjärjestyksessä	ja	matkan	toteutuminen	edellyttää	vähintään	20	maksanutta
matkustajaa.	Viimeinen	ilmoittautumispäivä	on	sunnuntaina	19.5.	ellei	matkaa	ole	myyty	aiemmin	täyteen.
Runsaista	ennakkokyselyistä	johtuen	ilmoittautumisportaalissa	on	mahdollista	jäädä	jonoon,	mikäli	paikat
ovat	jo	täyttyneet.	Jonorobotti	ilmoittaa	mahdollista	vapautuneista	paikoista	sähköpostilla.

	
	 	 	

	

	

Tulossa:
Syyskausi	herkutellaan	käyntiin	perjantaina	9.	elokuuta 	Rapujuhlalla ,	Ravintola	Suomalaisella
Pohjalla.	Juhlasta	lisää	ja	ilmoittautumisohjeet	kesän	jäsenkirjeessä	kesäkuulla.

	

	

	



5/5

	 	

	

Turun	voutikunnan	kilpiravintolat
Kauttua:	Ahlströmin	Ruukit,	Ravintola	Kauttuan	Klubi

Naantali:	Naantalin	Kylpylä	Ravintola	Le	Soleil	ja	Ravintola	Trappi

Noormarkku:	Ahlströmin	Ruukit,	Ravintola	Noormarkun	Klubi

Salo:	Ravintola	Salon	Seurahuone

Turku:	Ravintola	Suomalainen	Pohja,	Radisson	Blu	Hotel	Marina	Palacen	Juhlakerros,	Ravintola	Smör
ja	Turun	Kaupungin	edustusravintola

Ravintola	Suomalainen	Pohja	myöntää	laskun	loppusummasta	10	%:n	alennuksen	jäsenkorttia
näyttämällä.

Turun	Voutikunnan	kilpimyymälät
Turku:	Kalaliike	S.	Wallin,	K	-	Supermarket	Manhattan,	Lihaliike	R.	Jokinen	ja	Food	Market	Herkku

Kalaliike	S.	Wallin	ja	Lihaliike	R.	Jokinen	myöntävät	10	%:n	ja	K	-	Supermarket	Manhattan	myöntää	7	%:n
alennuksen	jäsenkorttia	näyttämällä.

	

	
	 	 	

	

	 	

Maukasta	toukokuuta	kevätjuhlineen,

Herkullista	ja	antoisaa	kesäretkeä!
T:	Vice-Chargé	de	M issions	Jukka	Rintala

jukka.rintala(at)meiranova.f i,	p.	0400	468	042

	

	
	 	 	

	

	 	
	
	

Helsinki Jyväskylä Kalevala Karjala Lahti

	
Lappi Oulu Pohjanmaa Savo Tampere Turku

	
	
	

	

	
Paistinkääntäjät	ry

	

	 	

Lisää	tapahtumia,	uutisia	ja	tietoa:
www.rotisseurs.fi

Osoitelähde:	Paistinkääntäjien	jäsenrekisteri 	
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